EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO 15/2013

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pará de Minas, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.931.994/0001-77. CONTRATADA:
SUPERMERCADO PEIXOTO E FILHOS LTDA JK, CNPJ sob o nº nº18.814.376/0004-48 OBJETO: Fornecimento de  água
mineral  para consumo da  Câmara Municipal de Pará de Minas, aditamento no valor de R$ 216,00 (duzentos e dezesseis reais). Pará
de Minas 04/12/2013-Marina Rodrigues de Souza - Assessora de Compras e Licitações